АДМИНИСТРАЦИЯ  УКРАИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2024года                                                                                       №112
«О присвоении адреса объекту недвижимости»

С целью упорядочения адресной системы в с. Украинка в соответствии с постановлением Администрации Украинского сельского поселения от 27.06.2016 г. №74 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Украинского сельского поселения Администрации Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  жилому дому   с кадастровым номером 55:06:100601:270  следующий почтовый адрес: Российская Федерация,  Омская область, Исилькульский муниципальный район, Украинское сельское поселение, село Украинка, улица Северная, дом 6.
2.Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава Украинского

сельского поселения:                                                                     Л.Н.Матвеева